

2017-06-12

Motion: Införande av verksamhetsbesök

Majoriteten av de förtroendevalda i Håbo kommun är fritidspolitiker. Varje dag fattar dessa personer viktiga politiska beslut som påverkar såväl enstaka människors vardag som kommunens ekonomi i sin helhet. Felaktiga beslut kan få förödande konsekvenser för kommunen.

Tack vare förvaltningarna och anställda tjänstemäns arbete kan dessa beslut fattas utifrån ett väl utrett underlag, men likt att man aldrig kan lära sig att köra bil enbart genom att läsa en teoribok kan alla politiska beslut inte fattas enbart utifrån utredningar, statistik och yttranden. På samma vis som att en elev på en körskola rent fysiskt behöver lära sig att framföra ett fordon och inte bara läsa in sig på hur man gör i teorin behöver våra förtroendevalda även få uppleva och besöka den verklighet som vi fattar beslut kring.

Förtroendevalda i Håbo kommun behöver därför ges möjlighet att vid ett fastställt maxantal tillfällen per år kunna göra verksamhetsbesök inom de områden som de tar beslut i. Arvode behöver inte utgå men rimligen borde den enskilde förtroendevalde inte behöva göra ekonomisk förlust för att öka den egna kompetensen och ta mer välgrundade beslut, varför ersättning för förlorad arbetsinkomst borde erbjudas i enlighet med antaget reglemente.

Som en positiv bieffekt kan möjligen mängden kostsamma återremisser minska på grund av att den förtroendevalde via sitt besök får ta del av den information som annars hade efterfrågats, samt att nya förslag och idéer om hur kommunen kan utvecklas med största sannolikhet kommer att dyka upp i samband med dessa besök och samtal med personer i respektive verksamhet.

Med hänvisning till ovanstående yrkar Sverigedemokraterna

Att kommunfullmäktige beslutar att förtroendevalda ledamöter och ersättare i fullmäktige, nämnder, styrelse och bolag erbjuds genomföra verksamhetsbesök under året där ersättning för förlorad arbetsinkomst utgår

Att kommunfullmäktige beslutar att fastställa antalet verksamhetsbesök där förlorad arbetsinkomst utgår till fyra besök per år



Michael Rubbestad (SD)

